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AMAÇ 

Bu politikanın amacı, kullanıcıların tüm bilgi sistemleri uygulamalarında ve kurumsal e-posta 

hesaplarında kullanılacak olan parolaların üretilmesi, korunması, kullanılması ve değiştirilme sıklığı 

hakkında kurumsal bir standart oluşturmaktır. 

         

KAPSAM 

Bu politika, Konya Teknik Üniversitesi bünyesindeki kullanıcıların kullandıkları parola ile korunan 

bilişim varlıklarını kapsar. 

 

DAYANAK 

Bu politikanın temel dayanağı TS ISO/IEC ISO 27001 BİLGİ GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ 

YÖNERGESİ ve ilgili diğer mevzuatlardır. 

      

PAROLA KULLANIM KURALLARI 

1- Kullanıcı hesaplarına ait parolalar (Örnek : mail, erişim vb.) en fazla altı (6) ayda bir 

değiştirilmelidir. 

2- Değiştirilecek parolalar son kullanılan 3 paroladan farklı olmalıdır. 

3- Parolalar e-posta, telefon vb. yöntemler aracılığı ile KTUN personeli dahil olmak üzere 

kimseyle paylaşılmamalıdır. 

4- Ortak hesaplara ait parola bilgisi, hesap yetkilileri dışında kimseyle paylaşılmamalıdır. 

5- Parolalar hatırlamak amacıyla görünür ortamlarda (kağıt, bilgisayar, cep telefonu vb.) kayıt 

edilmemelidir.  

6- Aynı parola birden fazla kaynakta kullanılmamalıdır. 

 

PAROLA OLUŞTURMA KURALLARI 

1- Parola en az 12 karakter olmalıdır. 

2- Parolada en az bir büyük harf, bir küçük harf ve bir rakam bulunmalıdır. 

3- Parola ~ ! @ # $ % ^ & *  _ + - = { } [ ]  :  ; ? , .   ASCII metin karakterlerini içerebilir. 

4- Parola İngilizce olmayan karakterleri içermemelidir. 

5- Parolanız, ad ve soyadınızı barındırmamalıdır. 

6- Parolanız, kendinizle alakalı kolay tahmin edilecek kelime ve ifadeler barındırmamalıdır. 

 

PAROLA UNUTULMASI  

1- Erişim hesabı parolasını unutan kullanıcılarımız erisim.ktun.edu.tr adresinde “Şifremi 

Unuttum” bağlantısına tıklayıp @ktun.edu.tr uzantılı e-posta adreslerini girerek yeni parola 

talebinde bulunabilirler. 

2- E-posta hesabı parolasını unutan kullanıcılarımız gmail.com adresinde @ktun.edu.tr uzantılı e-

posta adreslerini girerek ardından “Şifremi Unuttum” bağlantısına tıklayıp yeni parola 

talebinde bulunabilirler. 

3- Hesaplarına giriş yapamayan ve kurtarma bilgilerini(alternatif e-posta ve telefon numarası ) 

tanımlanamayan kullanıcılarımız destek@ktun.edu.tr e-posta adresi üzerinden durumunu 

belirterek destek alabilecektir. 

 

 

 

YÜRÜRLÜK 

mailto:destek@ktun.edu.tr
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1- Bu politika, BGYS komisyonu tarafından onaylandıktan sonra Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığının web sayfasında yayımlanarak duyurusu yapıldığı tarihte yürürlüğe girer. 

 

YÜRÜTME 

1- Bu politika, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından yürütülür. 

 

 

 


